

Fornecedor: 7099-8 ALTERMED MATERIAL MEDICO **CNPJ/CPF:** 00.802.002/0001-02 **Telefone:** 47-35209000 **Status:** Habilitado

E-mail: altermed@altermed.com.br **Representante:** 8141-8 Felipe Gonçalves Hillesheim

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001 - MATERIAIS HOSPITALARES								
1	14944-Abaixador de madeira para língua, não	100,00	PCTS	Classificado	THEOTO	THEOTO	5,00	499,50	
2	14945-Água Destilada 5L.	50,00	GL	Classificado	IODONTEC	AGUA DEIONIZADA	11,00	549,85	
3	14946-Água Destilada 5ml caixa com 200	10,00	CX	Classificado	SAMTEC	SAMTEC AGUA 05ML	49,21	492,10	
4	14947-Água Destilada 10ml caixa com 200	10,00	CX	Classificado	SAMTEC	SAMTEC AGUA 10ML	82,20	821,99	
5	14948-Água Oxigenada Vol 10 (Peróxido de	20,00	LTR	Classificado	FARMAX-AMARAL	SEPTMAX	5,14	102,86	
6	14949-Agulha Descartável Hipodérmica aço	40,00	CX	Classificado	SR	SR MOD. 13X4,5	9,30	372,00	
7	14950-Agulha Descartável Hipodérmica aço	20,00	CX	Classificado	SR	SR MOD. 25X07	8,74	174,80	
8	14951-Agulha Descartável Hipodérmica aço	30,00	CX	Classificado	SR	SR MOD. 25X08	9,30	279,00	
9	14952-Agulha Descartável 0,80 x 30mm (21G X 1	20,00	CX	Classificado	SR	SR MOD. 30X08	9,30	186,00	
10	14953-Agulha Descartável 40 x 1,2mm (18 G X 1	20,00	CX	Classificado	SR	SR MOD. 40X12	10,30	206,00	
11	14954-Agulha Descartável 0,55 x 20 (24 G ¾),	10,00	CX	Classificado	SR	SR MOD. 20X5,5	9,30	93,00	
12	14955-Álcool Etilico (Teor Alcoólico 70%)	500,00	LTR	Classificado	TANGARA	FLOP 70%	7,70	3.849,00	
13	14957-Algodão Hidrófilo, 100% algodão, não	50,00	RL	Classificado	MELHORMED-	MELHORMED (8500)	13,99	699,35	
15	14960-Almotolia Plástica Transparente composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB	JPROLAB MOD. 0905-4	3,34	66,80	
16	14961-Almotolia Plástica Transparente composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB	CLARA BICO RETO	4,20	83,98	
18	14963-Almotolia Plástica na cor âmbar composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB	JPROLAB MOD. 0906-1	4,48	89,60	
22	14967-Atadura de Tecido Algodão Ortopédico	6,00	PCTS	Classificado	POLAR FIX	POLAR FIX	6,87	41,19	
23	14968-Atadura Gessada Material 1:100%	20,00	UNID	Classificado	POLAR FIX	GISSO	2,08	41,66	
24	14969-Atadura Gessada 20cm x 4m	20,00	UNID	Classificado	POLAR FIX	POLAR FIX MOD. 20CM	4,41	88,24	
27	14972-Caixa Coletora para material Perfura	300,00	UNID	Classificado	DESCARBOX	DESCARBOX - VIVABOX	5,22	1.566,90	
28	14973-Caixa Coletora para material Perfura	200,00	UNID	Classificado	DESCARBOX	DESCARBOX	7,39	1.479,00	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 7

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
29	14974-Cateter Intravenoso Periférico de longa	10,00	CX	Classificado	POLYMED	POLYMED MOD. 18	99,00	990,00	
30	14975-Cateter Intravenoso Periférico de longa	10,00	CX	Classificado	POLYMED	POLYMED MOD. 20	99,00	990,00	
31	14976-Cateter Periférico Intravenoso Periférico de	20,00	CX	Classificado	POLYMED	POLYMED MOD. 22	99,00	1.980,00	
32	14977-Cateter Intravenoso Periférico de longa	20,00	CX	Classificado	POLYMED	POLYMED MOD. 24	96,16	1.923,26	
33	14978-Cateter Nasal para Oxigênio Tipo Óculos	500,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI MOD. ADULTO	1,04	522,50	
34	14979-Clorexidine 2% Degermante	30,00	LTR	Classificado	VIC PHARMA	VIC PHARMA 88195	15,90	477,00	*
36	14981-Equipo 2 Vias, para administração de	500,00	UNID	Classificado	DESCARPACK	DESCARPACK	1,20	601,50	
40	14985-Esparadrapo impermeável, branco	200,00	RL	Classificado	MISSNER	MISSNER MOD. 2,5X4,5	4,33	866,00	
42	14987-Espéculo Descartável Tamanho P	200,00	UNID	Classificado	KOLPLAST	VAGISPEC MOD.	1,27	254,20	
43	14988-Espéculo Descartável Tamanho M	1.000,00	UNID	Classificado	KOLPLAST	VAGISPEC MOD. MEDIO	1,32	1.324,00	
44	14989-Espéculo Descartável Tamanho G	50,00	UNID	Classificado	KOLPLAST	VAGISPEC MOD.	1,61	80,40	
45	14990-Fio de Nylon 4-0 TRG 2,5cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	TECHNOFIO-ACE	TECHNOFIO MOD.	41,24	164,95	
48	14993-Fio de Nylon 3-0 TRG 2,0cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	TECHNOFIO-ACE	TECHNOFIO MOD.	41,24	164,95	
49	14994-Fio de Nylon 3-0 TRG 3,0cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	TECHNOFIO-ACE	TECHNOFIO MOD.	41,24	164,95	
50	14995-Fio de Nylon 2-0 TRG 2,0cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	TECHNOFIO-ACE	TECHNOFIO MOD.	41,24	164,95	
51	14996-Fio de Nylon 2-0 TRG 3,0cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	TECHNOFIO-ACE	TECHNOFIO MOD.	41,24	164,95	
52	14997-Fita crepe Hospitalar BRANCA, Monoface,	300,00	RL	Classificado	POLI TAPE	MASTERFIX MOD.	3,93	1.179,30	
54	14999-Gel para Ultrassonografia, sendo incolor	20,00	KG	Classificado	CARBOGEL	PLURIGEL MOD.	10,31	206,18	
57	15002-Kit para Inalação de Ar Comprimido Adulto	10,00	KIT	Classificado	PROTEC	PROTEC MOD. ADULTO	10,31	103,09	
58	15003-Kit para Inalação de Ar Comprimido Infantil	10,00	KIT	Classificado	PROTEC	PROTEC MOD.	10,31	103,09	
59	15004-Lamina para bisturi numero 23	2,00	CX	Classificado	MAXICOR	MAXICOR	36,98	73,95	
60	15005-Lamina para bisturi numero 20	2,00	CX	Classificado	MAXICOR	MAXICOR MOD. 20	36,98	73,95	
61	15006-Lamina para bisturi numero 15	2,00	CX	Classificado	MAXICOR	MAXICOR	36,98	73,95	
62	15007-Luva de procedimentos descartável	50,00	CX	Classificado	NUGARD	NUGARD MOD. EXP	31,61	1.580,75	
63	15008-Luva de procedimentos descartável	200,00	CX	Classificado	NUGARD	NUGARD MOD. P	31,61	6.323,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
64	15009-Luva de procedimentos descartável	200,00	CX	Classificado	NUGARD	NUGARD MOD. M	31,61	6.323,00	
65	15011-Luva de procedimentos descartável	100,00	CX	Classificado	NUGARD	NUGARD MOD. G	31,61	3.161,50	
66	15014-Luva estéril numero 6,5	200,00	PCTS	Classificado	KEVENOLL	MAXITEX - Nº6,5 C/ PÓ	1,92	384,80	
67	15015-Luva estéril numero 7,0	200,00	PAR	Classificado	KEVENOLL	MAXITEX - Nº7 C/ PÓ	1,92	384,80	
68	15016-Luva estéril numero 7,5	200,00	PAR	Classificado	KEVENOLL	MAXITEX - Nº7,5 C/ PÓ	1,92	384,80	
69	15017-Luva estéril numero 8,0	200,00	PAR	Classificado	KEVENOLL	MAXITEX - Nº8 C/ PÓ	1,92	384,80	
70	15018-Mascara Descartável com elástico não	1.000,00	CX	Classificado	KDU	KDU	13,06	13.058,00	
73	15021-Micropore 100mm x 4,5m, transparente	100,00	RL	Classificado	CRAL	CRAL	9,71	970,80	
74	15022-Papel Grau Cirúrgico - medindo 15cm x	10,00	BOB	Classificado	HOSPFLEX	BOBINA 15X100	95,26	952,58	
75	15023-Papel Grau Cirúrgico - medindo 20 cm x	10,00	BOB	Classificado	HOSPFLEX	BOBINA 20X100	126,05	1.260,48	
76	15024-Scalp 21G, agulha siliconizada com bisel	30,00	CX	Classificado	GRUPO LABOR IMPORT	SOLIDOR 21G	34,36	1.030,92	
77	15025-Scalp 23G, agulha siliconizada com bisel	20,00	CX	Classificado	GRUPO LABOR IMPORT	LAMEDID MOD. 23G	34,36	687,28	
78	15026-Seringa 1ml (INSULINA	40,00	CX	Classificado	SR	SR 1,0 0,80X0,30	41,67	1.667,00	
83	15031-Sonda Foley Nº 14	50,00	UNID	Classificado	GRUPO LABOR IMPORT	SOLIDOR	5,05	252,75	
85	15033-Sonda Foley Nº 20, em Latéx, revestida por	50,00	UNID	Classificado	GRUPO LABOR IMPORT	SOLIDOR	5,34	267,10	
86	15034-Sonda Nasogastrica Curta Nº 06	20,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	0,58	11,54	
87	15035-Sonda Nasogastrica Curta Nº 08	20,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	0,59	11,82	
88	15036-Sonda Nasogastrica Curta Nº 10	20,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	0,63	12,64	
89	15037-Sonda Nasogastrica Curta Nº 12	20,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	0,65	12,92	
90	15038-Sonda Nasogastrica Curta Nº 14	20,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	0,66	13,20	
91	15039-Sonda Nasogastrica Curta Nº 16	20,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	0,71	14,30	
92	15040-Sonda Nasogastrica Curta Nº 18	20,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	0,76	15,12	
93	15041-Sonda Nasogastrica Longa Nº 12	20,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	0,98	19,52	
94	15042-Sonda Nasogastrica Longa Nº 14	20,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	1,11	22,26	
95	15043-Sonda Nasogastrica Longa Nº 16	20,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	1,21	24,20	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
96	15044-Sonda Nasogastrica Longa Nº 18	20,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	1,33	26,66	
97	15045-Sonda Uretral Nº 10, PVC Atóxico	50,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	0,62	30,95	
98	15046-Sonda Uretral Nº 12, PVC Atóxico,	50,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	0,64	31,90	
99	15047-Sonda Uretral Nº 14, PVC Atóxico	50,00	UNID	Classificado	BIOSANI	BIOSANI	0,66	33,00	
101	15049-Termômetro Clinico Digital com visor	20,00	UNID	Classificado	BIOLAND	BIOLAND MOD. T103	19,24	384,88	
102	15050-Termômetro Digital infravermelho testa	2,00	UNID	Classificado	WINNER	WINNER MOD. MDI907	109,97	219,93	
103	15051-Teste para autoclave	10,00	CX	Classificado	MAQUIRA	BIO INDICADOR 24H	27,77	277,66	
104	15252-Iodofórmio pó grama	100,00	GRM	Classificado	MAQUIRA	MAQUIRA	2,53	253,00	*

Lote: 2 Lote 002 - MEDICAMENTOS INJETÁVEIS

14	15065-Bromoprida 5mg/ml-2ml caixa com 50	10,00	CX	Classificado	FRESENIUS	FRESENIUS	165,00	1.650,00	
20	15071-Cetoprofeno 100mg IV pó caixa com 50	20,00	CX	Classificado	CRISTALIA	CRISTALIA (GENERICO)	262,54	5.250,86	
21	15072-Cimetidina 150mg\ml 2ml IV\IM caixa	10,00	CX	Classificado	HYPOFARMA	HYCIMET	130,58	1.305,84	
23	15074-Cloreto de Potássio 19,1% - 10ml IV caixa	1,00	CX	Classificado	SAMTEC	SAMTEC CLOR	97,23	97,23	
24	15075-Cloreto de Sódio 20% - 10ml IV caixa com	1,00	CX	Classificado	SAMTEC	SAMTEC CLOR SODIO	93,20	93,20	
26	15077-Cloridrato de Naloxona 0,4mg/ml 1ml	5,00	CX	Classificado	CRISTALIA	NARCAN	101,37	506,85	
32	15083-Dexametasona 2mg\ml 1ml caixa com 50	20,00	CX	Classificado	HYPOFARMA	HYPOFARMA	178,69	3.573,88	
37	15088-Epinefrina (Adrenalina) 1mg\ml 1ml caixa	1,00	CX	Classificado	HIPOLABOR	ADREN	178,69	178,69	
42	15093-Glicose 25% - 10ml caixa com 200	2,00	CX	Classificado	SAMTEC	SAMTEC GLICOSE 25%	120,47	240,94	
43	15094-Glicose 50% - 10ml caixa com 200	2,00	CX	Classificado	SAMTEC	SAMTEC GLICOSE 50%	138,45	276,90	
45	15096-Heparina 5.000UI-0,25mg caixa 25	2,00	CX	Classificado	CRISTALIA	HEMOFOL	271,13	542,27	
46	15097-Hidrocortisona 100mg IM\IV pó caixa com	4,00	CX	Classificado	BLAU	ARISCORTEN	171,82	687,28	
47	15098-Hidrocortisona 500mg IM\IV pó caixa com	4,00	CX	Classificado	BLAU	ARICORTEN	350,52	1.402,06	
52	15103-Metronidazol 500mg\100ml IV embalagem	20,00	FRS	Classificado	FARMACE	NIDAZOFARM	4,75	95,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 3 Lote 003 - SOROS SISTEMA FECHADO									
11	15120-Soro Glicerinado (Glicerol 12%) 500ml.	20,00	FRS	Classificado	JP	CLISTEROL 12% 500ML	10,45	208,94	
Lote: 4 Lote 004 - MEDICAMENTOS DE USO INTERNO DA UNIDADE MISTA DE									
2	15123-Acido Graxos Essenciais, Vit. A e E	50,00	FRS	Classificado	NUTRIEX	DERMAEX 100 ML	4,11	205,50	
3	15124-Ambroxol 7,5mg/ml 50ml gotas para	20,00	FRS	Classificado	NATIVITA	NATIVITA (GENERICO)	3,02	60,48	
4	15125-Bissulfato de Clopidogrel 75mg caixa com	300,00	COM	Classificado	AUROBINDO	AUROBINDO	0,39	117,00	
8	15129-Cloridrato de Ondansetrona 4mg -	500,00	COM	Classificado	CELLERA	BIENN DIRECT	1,80	899,00	
9	15130-Cloridrato de Ondansetrona 8mg -	500,00	COM	Classificado	CRISTALIA	NAUSEDRON	1,88	940,00	
10	15131-Colagenase 0,6U/g + Clorafenicol 0,01g/g	150,00	TB	Classificado	CRISTALIA	KOLLAGENASE C/	18,50	2.775,00	
14	15135-Dexametsona 1mg/ml	10,00	FRS	Classificado	GENOM	MAXINOM	12,50	125,00	
15	15136-Dicloridrato de Betaistina 24mg -	300,00	COM	Classificado	PRATI DONADUZZI	PRATI (GENERICO)	0,36	108,30	
16	15137-Fosfato de Sódio Monobásico 160mg/ml +	30,00	FRS	Classificado	AIRELA	FLEXENEMA	6,74	202,05	
18	15139-Lidocaína, cloridrato 100mg/5g geléia 2% -	100,00	TB	Classificado	PHARLAB	LABCAINA	2,00	200,00	*
19	15140-Loperamida 2mg - comprimidos.	400,00	COM	Classificado	PHARLAB	PHARLAB (GENERICO)	0,21	84,80	
20	15141-Neomicina, sulfato 5mg/g + Bacitracina	3.000,00	TB	Classificado	PRATI DONADUZZI	PRATI (GENERICO)	3,17	9.525,00	
21	15142-Nimodipino 30mg - comprimidos.	60,00	COM	Classificado	VITAMEDIC	MIOCARDIL	0,47	27,90	*
24	15145-Supositório de Glicerina Adulto - unidades.	60,00	UNID	Classificado	BRASTERAPICA	GLICEL	1,26	75,48	*
25	15146-Supositório de Glicerina Pediátrico -	60,00	UNID	Classificado	BRASTERAPICA	GLICEL PEDIATRICO	1,38	82,50	
Lote: 5 Lote 005 - PSICOTRÓPICOS									
2	15148-Codeína 30mg + Paracetamol 500mg -	1.200,00	COM	Classificado	GEOLAB	GEOLAB (GENERICO)	0,39	468,00	*
4	15150-Cloridrato de Duloxetina 30mg - capsulas	900,00	CAPS	Classificado	GERMED	GERMED (GENERICO)	1,42	1.278,00	
5	15151-Cloridrato de Duloxetina 60mg - capsulas	3.000,00	CAPS	Classificado	GERMED	GERMED (GENERICO)	2,90	8.709,00	
6	15152-Cloridrato de Metilfenidato 10mg.	3.000,00	COM	Classificado	ALTHAIA	ALTHAIA (GENERICO)	0,39	1.179,00	
8	15154-Cloridrato de Tramadol 50mg - cápsula.	1.000,00	CAPS	Classificado	PRATI DONADUZZI	PRATI (GENERICO)	0,20	197,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
9	15155-Cloridrato de Trazodona 100mg -	900,00	COM	Classificado	NEOQUIMICA	NEOQUIMICA	1,02	918,00	
12	15158-Diazepan 10mg - comprimido	9.000,00	COM	Classificado	SANTISA	SANTIAZEPAM	0,08	684,00	*
14	15160-Escitalopran 10mg - comprimidos.	30.000,00	COM	Classificado	CELLERA	CELLERA (GENERICO)	0,23	6.900,00	*
18	15164-Maleato de Levomepromazina -	2.000,00	COM	Classificado	CRISTALIA	LEVOZINE 100MG	0,90	1.800,00	*
21	15167-Risperidona 1mg/ml frasco com 30ml.	100,00	FRS	Classificado	PRATI DONADUZZI	PRATI (GENERICO)	11,50	1.150,00	*
22	15168-Risperidona 1mg - comprimidos.	6.000,00	COM	Classificado	PRATI DONADUZZI	PRATI (GENERICO)	0,11	678,00	
25	15171-Sertralina 50 mg - comprimidos	30.000,00	COM	Classificado	ACCORD	ACCORD (GENERICO)	0,12	3.600,00	*
26	15172-Sertralina 100 mg - comprimidos	9.000,00	COM	Classificado	PRATI DONADUZZI	PRATI (GENERICO)	0,48	4.338,00	
27	15173-Succinato de Desvenlafaxina 50mg -	600,00	COM	Classificado	E.M.S	EMS (GENERICO)	1,26	758,40	
28	15174-Topiramato 50mg - comprimidos.	1.200,00	COM	Classificado	VITAMEDIC	VITAMEDIC	0,31	374,40	
29	15175-Venlafaxina 75mg - capsula	6.000,00	CAPS	Classificado	GEOLAB	GEOLAB (GENERICO)	0,91	5.442,00	

Lote: 6 Lote 006 - MEDICAMENTOS DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

1	15176-Acebrofilina 10mg\ml frasco com 120ml.	200,00	FRS	Classificado	ELOFAR	LISOMUC - 50MG	6,79	1.358,00	
2	15177-Acebrofilina 25mg\5ml frasco com 120ml.	200,00	FRS	Classificado	PRATI DONADUZZI	PRATI (GENERICO)	4,08	816,40	
4	15179-Ambroxol 15mg\ml frasco com 100ml.	200,00	FRS	Classificado	CIMED	CIMED (GENERICO)	2,89	577,40	
5	15180-Ambroxol 30mg\5ml frasco com 100ml ou	200,00	FRS	Classificado	CIMED	CIMED (GENERICO)	2,89	577,40	
7	15182-Bisacodil 5mg caixa com 20 drágeas.	500,00	CAPS	Classificado	NEOQUIMICA	PLESONAX	0,14	70,50	
9	15184-Butilbrometo de Escopolamina 10mg +	3.000,00	COM	Classificado	PHARLAB	ESCOPIEN COMPOSTO	0,47	1.401,00	
10	15185-Butilbrometo de Escopolamina 6,67mg\ml +	50,00	FRS	Classificado	MEDQUIMICA	ATROVEX	6,00	300,00	*
11	15186-Bromoprida 10mg.	8.000,00	COM	Classificado	PRATI DONADUZZI	PRATI (GENERICO)	0,22	1.760,00	
13	15188-Carbocisteina 20mg/ml frasco com	200,00	FRS	Classificado	PRATI DONADUZZI	PRATI (GENERICO)	4,32	863,20	
14	15189-Carbocisteina 50mg/ml frasco com	200,00	FRS	Classificado	PRATI DONADUZZI	PRATI (GENERICO)	5,09	1.017,20	
15	15190-Cetoconazol 200mg - comprimidos.	1.350,00	COM	Classificado	PRATI DONADUZZI	PRATI (GENERICO)	0,33	442,80	
16	15191-Ciclobenzaprina 10mg - comprimidos	15.000,00	COM	Classificado	CIMED	CIMED (GENERICO)	0,15	2.205,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
17	15192-Cilostazol 50 mg - comprimidos.	600,00	COM	Classificado	BIOLAB	CLAUDIC	0,48	288,60	
22	15197-Diclofenaco resinato 15mg/ml 20ml.	50,00	FRS	Classificado	CIMED	CIMED (GENERICO)	3,57	178,70	
23	15198-Diclofenaco de Potássio 50mg -	10.000,00	COM	Classificado	GEOLAB	POLTAX	0,09	890,00	
24	15199-Diclofenaco de Sódio 50mg - comprimidos.	10.000,00	COM	Classificado	GEOLAB	SODIX	0,06	610,00	
25	15200-Dimenidrato, cloridrato de piridoxina 5ml/ml	100,00	FRS	Classificado	VITAMEDIC	DIMENIDRIN	4,65	464,60	
26	15201-Dimeticona 75mg/ml 10ml frasco.	400,00	FRS	Classificado	NATULAB	LUFBEM	2,19	874,40	
27	15202-Levofloxacino 500mg - comprimidos	2.000,00	COM	Classificado	PRATI DONADUZZI	PRATI (GENERICO)	0,97	1.948,00	
30	15205-Nimesulida 100mg.	10.080,00	COM	Classificado	VITAMEDIC	VITAMEDIC	0,11	1.068,48	
31	15206-Nimesulida 50mg/ml 15ml frasco.	50,00	FRS	Classificado	VITAMEDIC	NIMELIT	2,28	114,10	
32	15207-Nistatina 100.000IO/4g 60 gramas com	500,00	TB	Classificado	GREEN PHARMA	GREEN PHARMA	4,45	2.225,00	
33	15208-Norfloxacino 400mg	700,00	COM	Classificado	MEDQUIMICA	FLOXIMED	0,47	326,90	
34	15209-Olmesartana 40mg - comprimidos.	1.500,00	COM	Classificado	ALTHAIA	ALTHAIA (GENERICO)	0,77	1.153,50	*
35	15210-Omeprazol 20mg.	56.000,00	CAPS	Classificado	GEOLAB	GEOLAB (GENERICO)	0,15	8.456,00	
37	15212-Piroxican 20mg - capsulas.	6.000,00	CAPS	Classificado	PHARLAB	FARMOXICAM	0,24	1.422,00	
38	15213-Polivitaminico do Complexo B -	10.000,00	COM	Classificado	VITAMED	COMPLEXO B	0,05	470,00	
41	15216-Rivaroxabana 10mg - comprimidos	900,00	COM	Classificado	NEOQUIMICA	NEOQUIMICA	3,09	2.783,70	
42	15217-Rivaroxabana 20mg - comprimidos	900,00	COM	Classificado	NEOQUIMICA	NEOQUIMICA	2,09	1.884,60	
43	15218-Secnidazol 1.000mg - comprimidos.	200,00	COM	Classificado	PHARLAB	PHARLAB (GENERICO)	2,16	431,60	

Lote: 7 Lote 007 - MEDICAMENTOS DE PACIENTES QUE ACIONARAM O

4	15223-Salmeterol Xinafoato	15,00	FRS	Classificado	GSK	SERETIDE 25/125	111,82	1.677,30	
---	----------------------------	-------	-----	--------------	-----	-----------------	--------	----------	--

Total da Proposta: 173.587,93